



**СОВЕТ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА**

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2022

№ 128

ст. Калининская

**О внесении изменений в решение Совета Калининского
сельского поселения Калининского района
от 07 декабря 2021 года № 99 "О бюджете Калининского
сельского поселения Калининского района на 2022 год"**

В соответствии со статьями 9,11 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24, 67 Устава Калининского сельского поселения Совет Калининского сельского поселения Калининского района решил:

1. Внести в решение Совета Калининского сельского поселения Калининского района от 07 декабря 2021 года № 99 "О бюджете Калининского сельского поселения Калининского района на 2022 год" следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в новой редакции:

"1. Утвердить основные характеристики бюджета Калининского сельского поселения Калининского района на 2022 год (далее по тексту бюджет поселения):

- общий объем доходов в сумме 172460,9 тыс. рублей,

- общий объем расходов в сумме 189344,4 тыс. рублей

- резервный фонд Калининского сельского поселения Калининского района в сумме 100 тыс. рублей, в том числе резервный фонд на предупреждение и ликвидацию последствий чрезвычайных ситуаций в сумме 50 тыс.руб.;

- верхний предел муниципального внутреннего долга Калининского сельского поселения Калининского района на 1 января 2023 года в сумме 6500,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Калининского сельского поселения Калининского района в сумме 0,0 тыс. рублей;

- дефицит бюджета сельского поселения в сумме 16883,5 тыс. рублей";

2) в приложение № 3 цифры "1100,0" заменить на цифры "100,0";

3) в приложение № 3 цифры "5432,0" заменить на цифры "5832,0";

4) в приложение № 3 цифры "64361,1" заменить на цифры "64961,1";

5) в приложение № 4 цифры "1100,0" заменить на цифры "100,0";

5) в приложение № 4 цифры "452,0" заменить на цифры "852,0";

6) в приложение № 4 цифры "64361,1" заменить на цифры "64961,1";

7) в приложение № 4 цифры "820,0" заменить на цифры "1420,0";

- 8) в приложение № 5 цифры "1100,0" заменить на цифры "100,0";
- 9) в приложение № 5 цифры "452,0" заменить на цифры "852,0";
- 10) в приложение № 5 цифры "64361,1" заменить на цифры "64961,1";
- 11) в приложение № 5 цифры "820,0" заменить на цифры "1420,0";
- 12) в приложение № 4 цифры "803,6" заменить на цифры "823,6";
- 13) в приложение № 4 цифры "40,0" заменить на цифры "20,0";
- 14) в приложение № 5 цифры "803,6" заменить на цифры "823,6";
- 15) в приложение № 5 цифры "40,0" заменить на цифры "20,0";

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Калининец", а также разместить на официальном сайте администрации Калининского сельского поселения Калининского района (адм-калина.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Миньковский).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения
Калининского района



М.С.Нагорный

Председатель Совета
Калининского сельского поселения
Калининского района



Е.А.Нещадимова